
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

Про передачу товарно-матеріальних цінностей з балансу на  баланс 

 

Відповідно до статті 25, пункту 5 статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 78, 136 Господарського кодексу 

України, розглянувши клопотання директора Комунального підприємства 

«Благоустрій» від 16.04.2024 року № 383/02-22, з метою забезпечення 

раціонального використання комунального майна Арцизької міської 

територіальної громади, Арцизька міська рада 

 

ВИРІШИЛА:         

 

1. Передати з балансу Арцизької міської ради на баланс Комунального 

підприємства «Благоустрій» товарно-матеріальні цінності згідно                      

з додатком 1. 

2. Утворити комісію з приймання - передачі товарно-матеріальних 

цінностей згідно з додатком та затвердити її склад згідно з  додатком 2. 

3. Комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, здійснити приймання-

передачу товарно-матеріальних цінностей відповідно до норм чинного 

законодавства. 

4. Доручити Арцизькому міському голові затвердити акт приймання 

- передачі товарно-матеріальних цінностей, зазначених у додатку 1. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин, 

містобудування, будівництва та охорони природи міської ради. 
 

 

 

Секретар Арцизької міської ради                                      Ольга ДОБРЯКОВА 

 
 

26 квітня 2024 року 

№2246-VІІІ          

 
 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до  рішення Арцизької міської ради 

від 26 квітня 2024 року №2246-VIII 
 

Перелік  товарно-матеріальних цінностей,  

які передаються з балансу Арцизької міської ради  

на баланс Комунального підприємства «Благоустрій» 
 

 

№ з/п Назва 

Номенклату

рний/інвент

арний 

номер 

Кільк

ість 

 

Ціна 

 

Вартість 

1 
Ківш планувальний шириною 1800 мм для JCB 

ЗСХ Sitemaster, 980/86060 
1815 1 26991,03 26991,03 

2 
Ківш шириною 600 мм для JCB ЗСХ Sitemaster, 

980/89993 
1815 1 18332,75 18332,75 

3 
Відвал для снігу 3-х позиційний Volant (з 

амортизацією) для JCB ЗСХ Sitemaster 
1815 1 99702,01 99702,01 

4 

Пристрій для швидкої заміни навісного 

обладнання екскаватора - механічний для JCB 

ЗСХ Sitemaster, 980/88833 

1815 1 25824,70 25824,70 

5 
Гідролінія для молота до JCB ЗСХ Sitemaster, 

980/А6291 
1815 1 47825,36 47825,36 

6 
Гідравлічний молот для JCB ЗСХ Sitemaster, 

980/B0250.Енергія удару - 1393 Дж 

1815 
1 175359,66 175359,66 

7 

Пристрій швидкої заміни навісного обладнання 

навантажувача - гідравлічний з вилами для JCB 

ЗСХ Sitemaster, 980/89808 

1815 
1 74331,05 74331,05 

8 
Комплект гідролінії для ямобура до JCB ЗСХ 

Sitemaster, 10180505 

1815 
1 11287,02 11287,02 

9 
Гідравлічний привід бура для JCB ЗСХ Sitemaster, 

А3596 
1815 1 79708,93 79708,93 

10 
Шнек для бура HD 450 мм для JCB ЗСХ 

Sitemaster, 980/А2035 
1815 1 31617,58 31617,58 

11 
Подовжувач бура 1 м для JCB ЗСХ Sitemaster, 

980/А2043 
1815 2 7651,85 15303,70 

Усього  12 Х 606283,79 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення Арцизької міської ради 

від 26 квітня 2024 року №2246-VIII 

 

 

Склад комісії з приймання-передачі  

товарно-матеріальних цінностей 
 

Член комісії Власне ім’я, прізвище Посада 

Голова комісії Тетяна  БАХЧЕВАН 
Перший заступник Арцизького 

міського голови 

Член комісії Лариса ЛАБУНЕЦЬ 

Начальник відділу 

бухгалтерського обліку, 

звітності та фінансово-

господарського забезпечення  

Арцизької міської ради 

Член комісії Анатолій  СЕРЕК-БАСАН 
Директор Комунального 

підприємства «Благоустрій» 

Член комісії Марина СТАНКОВА 

Головний бухгалтер 

Комунального підприємства 

«Благоустрій» 
,  


